
9195 Regenjacke, Unisex, navy blau, M

80 cm langer Regenmantel aus einem flexiblen Stretchmaterial. Zwei Fronttaschen mit
Klappen. Reißverschluss mit Leiste und Druckknöpfen. Kapuze mit Kordelzug.
Geschweißte Nähte. Verstellbare Bündchen. EN 343 3/1.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Kapuze
• Stretch
• Regenkleidung

Artikel-Nr. WL79160

Modell 1000991

Alternative Artikelbezeichnung 9195-02-05

Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000991403009
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GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe blau

Normen EN 343

Geschlecht unisex

Größe M

Materialzusammensetzung 100% PU-beschichtetes Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL79158 XS

WL79159 S

WL79160 M

WL73900 L

WL79161 XL

WL79162 XXL

WL79163 3XL
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